
Série ZU4T, Pompes électriques pour clés
•	 Dotée d’une conception de pompe Z-CLASS haute
performance, d’un débit d’huile et d’une pression « by-pass »
supérieurs, d’un flux refroidi et nécessitant 18% de courant
en moins par rapport à des pompes du même type
• 	Moteur électrique universel puissant de 1,25 kW offrant

*	� Ajouter suffixe M à la référence de la
pompe pour montage en usine.
	 Exemple de commande: ZU4208TE-QM
Réfé-
rence *
Peut être utilisé sur
pompes série ZU4T
pour clés 800 bar
pour clés 700 bar
37
85-908,8 1,2 124-700 *11,5 1,0
THQ-706T
THQ-712T
THC-7062
THC-7122
	  	 32
Z U 4 2 08 T E Q H M-
115 - 1 - 50/60
208-240 - 1 - 50/60
1,25
	 Page:
8
Options
Tableau de selection et caractéristiques
a	 Valve de pression réglable par l’utilisateur
b	 Refroidisseur (optionnel)
c	 Chassis traineau (optionnel)
d	 Bloc foré (optionnel)
	 Cadre protection (optionnel)
Pompes pour clés dynamométriques série ZU4T
Comment commander votre
pompe série ZU4T
Exemple: Référence ZU4208TE-QMHK
Pompe 700 bar série Pro Electric à
utiliser avec les clés dynamométriques
Enerpac séries S et W et autres clés de
700 bar, moteur 230 V, réservoir
8 litres, bloc foré 4 clés, refroidisseur et
chassis traineau.
Consultez la matrice de sélection de
pompe pour clé dynamométrique pour
les meilleures combinaisons de clé, de
pompe et de flexibles.
1
Type de
produit
2
Type de
moteur
3
Groupe
de débit
4
Type de
distri-
buteur
5
Taille du
réservoir
6
Fonction
du distri-
buteur
7
Tension
H Voici la composition d’un numéro de modèle de pompe série ZU4T:
1 Type de produit
	 Z	 =	 Série de pompe
2	Type de moteur
	 U	 =	 Moteur électrique
			   universel
3	Groupe de débit
	 4	 =	 1 l/min @ 700 bar
4	Type de distributeur
	 2	 =	 Distributeur pour clé
			   dynamométrique
5	Taille du réservoir
	 04	 =	 4,0 litres (capacité utile)
	 08	 =	 8,0 litres (capacité utile)
Puis-
sance